Station de Ski

05 65 44 39 62 (en saison)

Office de Tourisme

05 65 44 35 94 (ouvert toute 'année)
www.tourisme-en-aubrac.com

Ecole de Ski Francais
0687951070 - 05 65 48 78 21 -
35€ Cours particulier : 1 pers - 1h
45€ Cours particulier : 2 pers - 1h
+ 10€ supplémentaire par personne supplémentaire.
100€ la semaine du lundi au vendredi pour des séances journaliéres de 1h45
Chiens de traineau (balade en chiens de de traineau)
Contact : Nord Aveyron Mushing : 06 86 66 99 47

Accompagnateur montagne (raquettes) /
Fat Bike :

Contact : Aubrac Rando : 06 82 21 30 43
Bureau des accompagnateurs : 06 32 69 02 52

Caravaneige
10€ Emplacement par jour
100€ Emplacement par mois
6€ Branchement électrique (compteur 10 amperes)

Locations de matériels

La Maison du Ski Skimium JBQ 12
056548 44 13 06 84 66 30 28
06 07 30 55 83 06 07 84 54 57

50€ Emplacement semaine

Le Panoramic
05 654847 47

Ouverture de 9h30 a 17h00 tous les jours pendant les vacances scolaires.
La station de sKi est fermée le mardi, hors vacances scolaires.

Ski Alpin

Journée

Demi-journée matin jusqu’a 13h00 ou apres-midi a partir de 12h30
Fin de journée 15h-17h

Télésucette accessible au moins de 12 ans

6 jours consécutifs sur Laguiole et Brameloup

Saison sur Laguiole et Brameloup

Raquettes

Journée
Raquette hebdomadaire
Saison sur Laguiole

Ski de Fond

Séance

Hebdo 5 jours

Carte annuelle Nordic Pass Massif Central (1)
Carte annuelle Nordic Pass Nationale (2)

Multi Activités

Alpin, fond et raquettes sur Laguiole + Nordic Pass Massif Central saison

1) La carte annuelle massif central est sur les départements : 03, 07, 12, 15, 30, 42, 43, 48, 63.

2) La carte annuelle national (libre circulation) est valable sur I'ensemble des massifs francais adhérents a
NORDIC France.

Info et actualisation des tarifs de ski de fond : www.nordic-massif-central.fr

*sur présentation d’un justificatif

Station

de Ski LAGUIOLE
TARIFS 2022 - 2023

STATION MONTAGNE

LAGUIOLE

SKIALPIN - SKI DE FOND - LUGE - RAQUETTES

22,00
18,00
16,00

105,60
220,00

Adulte
+25ans 17 a 25
ans inclus

4,00
17,00
35,00

Adulte
+25ans

10,00
40,00
110,00
220,00

Normal

*Réduit : -18 ans, "["
PMR, 75 ans et +,
Demandeurs d’emploi

18,00
16,00
16,00
5,00
86,40
130.00

Juniors
6a16ans

2,00
9,00
20,00

Jeunes
17 a25ans

7,00
28,00
60,00

*Réduit: -18 ans,
PMR, 75 ans et +,
Demandeurs
d’emploi

180,00

Billetterie : 05 65 44 39 62
billetterielaguiole@gmail.com

*Jusqu’a 5 ans

Gratuit
Gratuit
Gratuit

Gratuit
Gratuit
Gratuit

Juniors
6a16ans

5,00

18,00
50,00
80,00

*Jusqu’a 5 ans

Gratuit




