Station de Ski

05 65 44 39 62 (en saison)

Office de Tourisme

05 65 44 35 94 (ouvert toute l'année) www.tourisme-en-aubrac.com

École de Ski Français

06 87 95 10 70 - 05 65 48 78 21

35€ Cours particulier : 1 pers – 1h

45€ Cours particulier : 2 pers – 1h

+ 10€ supplémentaire par personne supplémentaire. 100€ la semaine du lundi au vendredi pour des séances journalières de 1h45

Chiens de traîneau (balade en chiens de de traîneau)

Contact: Nord Aveyron Mushing: 06 86 66 99 47

Accompagnateur montagne (raquettes) / Fat Bike :

Contact : Aubrac Rando : 06 82 21 30 43 Bureau des accompagnateurs : 06 32 69 02 52

Caravaneige

10€ Emplacement par jour 50€ Emplacement semaine

Emplacement par mois

Branchement électrique (compteur 10 ampères)

Locations de matériels

La Maison du Ski 05 65 48 44 13 06 07 30 55 83

Skimium JBQ 12 06 84 66 30 28 06 07 84 54 57

05 65 48 47 47

Ouverture de 9h30 à 17h00 tous les jours pendant les vacances scolaires. La station de ski est fermée le mardi, hors vacances scolaires.

Station de Ski LAGUIOLE TARIFS 2022 - 2023



SKI ALPIN - SKI DE FOND - LUGE - RAQUETTES

Ski Alpin	Normal	*Réduit: -18 ans, PMR, 75 ans et +, Demandeurs d'emploi	*Jusqu'à 5 ans
Journée Demi-journée matin jusqu'à 13h00 ou après-midi à partir de 12h30 Fin de journée 15h-17h Télésucette accessible au moins de 12 ans 6 jours consécutifs sur Laguiole et Brameloup Saison sur Laguiole et Brameloup	22,00 18,00 16,00 105,60 220,00	18,00 16,00 16,00 5,00 86,40 130,00	Gratuit Gratuit Gratuit - - -
Raquettes Journée Raquette hebdomadaire Saison sur Laguiole	Adulte + 25 ans 17 à 25 ans inclus 4,00 17,00 35,00	Juniors 6 à 16 ans 2,00 9,00 20,00	Gratuit Gratuit Gratuit
Ski de Fond Séance Hebdo 5 jours Carte annuelle Nordic Pass Massif Central (1) Carte annuelle Nordic Pass Nationale (2)	Adulte + 25 ans 10,00 40,00 110,00 220,00	Jeunes 17 à 25 ans 7,00 28,00 60,00	Juniors 6 à 16 ans 5,00 18,00 50,00 80,00
Multi Activités Alpin, fond et raquettes sur Laguiole + Nordic Pass Massif Central saison	Normal 330,00	*Réduit : -18 ans, PMR, 75 ans et +, Demandeurs d'emploi 180,00	*Jusqu'à 5 ans Gratuit

sur présentation d'un justificatif

Billetterie: 05 65 44 39 62 Mail: billetterielaguiole@gmail.com

La carte annuelle massif central est sur les départements : 03, 07, 12, 15, 30, 42, 43, 48, 63. La carte annuelle national (libre circulation) est valable sur l'ensemble des massifs français adhérents à